
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

15.02.2024 № 12-РСД 

 

О согласовании адресного перечня 

объектов компенсационного 

озеленения на территории жилой 

застройки района Лианозово  

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Правилами создания, содержания и охраны зеленых насаждений и 

природных сообществ города Москвы, утвержденными постановлением  

Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП, рассмотрев 

обращение главы управы района Лианозово города Москвы от 26 января 

2024 года № 01-09-219/24, 

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Согласовать внесенный главой управы района Лианозово города 

Москвы адресный перечень объектов компенсационного озеленения на 

территории жилой застройки района Лианозово для посадки деревьев в 2024 

году согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

3. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лианозово Журкову М.И. 

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово        М.И. Журкова 
 
 
 



Приложение 
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово  
от 15.02.2024 № 12-РСД  

 
 

 

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения  

на территории жилой застройки района Лианозово 

для посадки деревьев в 2024 году 

(объекты озеленения 3-й категории) 

 

№ Адрес Порода деревьев 

Количество 

деревьев, 

шт. 

Район Лианозово 

1 Череповецкая ул. 24 

Липа   3 

Клён остролистный 1 

Берёза  3 
 ИТОГО 7 

 


